
VÍCEPRÁCE

Stavba: „Stavební oprava objektu Centrální ČOV v Zoo Ostrava“ 

Objekt:

Část:

JKSO: 

Objednatel: Zoologická zahrada Ostrava p.o.

Zhotovitel: Kocuba Milan

Datum:

Č Kód
M.
j.

Množství
Jednotková 
cena (Kč)

Náklady 
celkem (Kč)

 0    28 200,00
1 0788441ZOO m2 12,00 2 350,00 28 200,00
Poznámka:
 21    18 436,22
2 212850001RA0 m 22,00 838,01 18 436,22
 59    84 127,30
3 5970933ZOO kus 10,00 6 380,00 63 800,00
Poznámka:
4 916561111RT7 D+M záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 71 286,3 20327,3

Poznámka:
 62    1 135,00
5 6222ZOO fasáda kpl 1,00 1 135,00 1 135,00
 711    4 268,49
6 711823111RT2 m2 26,30 162,30 4 268,49
 96    6 772,80
7 96807235ZOO m2 8,30 816,00 6 772,80

Poznámka:

 97    1 260,00
8 976083141R00 kus 10,00 126,00 1 260,00
 31    34 319,70
9 319201319R00 m2 66,90 513,00 34 319,70
Poznámka: Před vlastní úpravou fasády se vyrovná stávající omítka vzhledem k velkým nerovnostem

Zdi podpěrné a volné
Vyrovnání zdiva pod omítku maltou vnější fasády

Úprava podloží a základové spáry
 Dozdění kolem oken po vybourání cihel na CP

 Výměna žlabu v délce 5m před vjezdem do ČOV,

Úprava ostění otvoru oken z cehel plných
Všeobecné konstrukce a práce

Zkrácený popis

Vybourání škrabáků,konzol apod.ze zdiva
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Vybourání části rámu pro výměnu okna, odsekání okolniho zdiva, pálení rámů ocelových a kotev

Vybourání kovových rámů oken pálením s odsekáním části zdiva po obvodu
Bourání konstrukcí
D+M Položení nopové fólie svisle
Izolace proti vodě
Oprava vnější fasády - po vybourání konzol

 Výměna žlabu v délce 5m před vjezdem do ČOV,
Úprava povrchů vnější

Dodávka a montáž žlabu s litinovou mříží dl.0,5m
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Drenáž podél základu objektu z dren. trub d 100 mm

1 z 1


